
Referat FAU-møte 
Bryne skule, 3.januar 2022 
 
Tid: Mandag 03.januar 2022, kl 20.00-21.00 
 
Sted: Teams 

 
Tilstede: Heidi Barvik, Iren Førland, Synnøve Serigstad, Ole Wiig, Fredrik Undheim, 
Stig Jespersen, Sigve Berland, Toril Øgreid 
 
 
 
50/21 Foreldremøte 2022 
Utgår for dette skoleåret. 

 
51/21 Elevkvelder 2022 
Legges på is akkurat nå. Settes på agendaen på hvert møte fremover, i håp om at 
det lar seg gjøre å gjennomføre dette viktige tilbudet i mai/juni. 
 
52/21 Info frå rektor 
Covid er mye av det som er i fokus naturlig nok.  
Det ble delt ut tester, og selv om det er et tillitsbasert system så har virker det som de 
fleste tester seg før skolestart nå og de ansatte også. Alle oppfordres også naturlig 
nok til å vaksineres men det er selvfølgelig også  tillitsbasert og kan ikke sjekkes. 
 
Rektor håper at den nye normalen snart vender tilbake, men inntil videre er det gult 
nivå og kun to og to klasser kan sammerbeide, og kun på samme trinn. Dette gjelder 
også i utetid. Rektor opplever at regler og restriksjoner etterfølges fra skolens side, 
og selv om mye føles strengt så er skolen klare for å ta det som kommer og være så 
beredt som de kan. 
 
Informasjonsflyt via VISMA fungerer godt. Ryddigere og bedre enn tidligere løsning. 
FAU berømmer skolens informasjon om covid og evne til å legge om, og er enige om 
at skolen her gjør en god jobb. 
 
Uteområdet: Det kommer en plan, og tanker om fremgang. Må bare komme i gang 
med 2022 og den nye normalen først. Det kommer ikke midler i 22, men signaler er 
gitt fra eiendom/bygg i kommunen om at det skal legges inn i planen for 23. 
 
Læreverk: Budsjettet for 22 er ikke klart og Heidi vet ikke enda hva som blir gitt rom 
for. Det har blitt lagt til 2mill ekstra i økonomiplanen, men det er for hele kommunen 
og det er ikke tilstrekkelig. 
 
Kommentar til spørsmål: Det oppleves som om vandringen er lik til Bryne 
Ungdomsskole som til Vardheia Ungdomskole fra Bryne Skole. 
 
53/21 Covid-19 situasjonen  
Se punktet om info fra rektor. 
 



54/21 100 år jubileum 
Ønske fra barna: Josefine og Oscar konsert? ”Smitte deg med glede” Dette tar vi 
med oss i planleggingen. 
 
Det er utfordrende å planlegge før vi vet mer om hvordan samfunnet ser ut da, men 
vi tenker feiring i oktober.  
 
Iren går gjennom referatet fra da dette ble tatt opp første gang, og prøver å snevre 
inn litt navn, tanker om modell og skal på neste møte presentere disse tankene i hå 
om å få satt ned en komitè slik at vi kan begynne planleggingen. 
 
Saken føres videre til neste møte med andre ord. 
 
55/21 Eventuelt 
 
Pengene fra sparebanken vest 25.000kr 
Må brukes til det vi har søkt om. Se budsjett og ønskeliste som ligger vedlagt 
referatet. 
 
Det går 10.000kr av denne potten til avslutningen til 7.trinn, og det var ca 12.000kr i 
bortfall av inntekter i forbindelse 17.mai i 2021. Potten som er igjen setter vi inn i 
elevkvelder. Det er viktig å legge inn utstyrsinnkjøpene fra ønskelisten i elevkveld-
potten. Overskuddet fra elevkveldene går også til utstyr fra ønskelisten. 
 
Ønskelisten fra TL er fin – det ble bestemt at Hildegunn bestiller og sender så 
fakturaen til FAU for dette. 
 
Neste møte er i uke 6. Teams link er sendt ut, og innkalling kommer. 
 
Mvh 
Iren Førland 


